
Komisarz Wyborczy 

   w Białymstoku 

   DBŁ-712-11/15 

 

Postanowienie  

Komisarza Wyborczego w Białymstoku 

z dnia 2 lutego 2015 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Brańsku 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1-3 i § 5 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów 

komitetów wyborczych na członków Gminnej Komisji Wyborczej w wyborach 

uzupełniających do Rady Gminy Brańsk zarządzonych na dzień 29 marca 2015 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołać Gminną Komisję Wyborczą w Brańsku w następującym składzie: 

1. Przemysław Cereniewicz  – zam. Domanowo, zgłoszenia dokonał KWW  Marka

           Brzozowskiego; 

2. Monika Drzewiecka   – zam. Kiersnówek, uzupełnienie składu; 

3. Justyna Malinowska  – zam. Kiersnówek, uzupełnienie składu; 

4. Sylwia Mucha   – zam. Oleksin, uzupełnienie  składu; 

5. Małgorzata Suszko   – zam. Domanowo, uzupełnienie składu; 

6. Aneta Szmurło   – zam. Patoki, uzupełnienie składu; 

7. Halina Wąż    – zam. Kiersnowo, uzupełnienie składu. 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Brańsk do zorganizowania pierwszego posiedzenia w/w 

komisji wyborczej. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Komisarz   Wyborczy 

         Bogdan Łaszkiewicz 


